
 

 

 

Zarządzenie Nr 308/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 19.10.2021 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

Na podstawie § 8 ust. 7 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik nr 1 do  

Uchwały Nr XLIV/261/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia  

30 października 2017 r. w sprawie utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu 

oraz w oparciu o protokół Komisji Wyborczej z dnia 18 października 2021 r. z wyników  

z wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów  - Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1. W skład Kętrzyńskiej Rady Seniorów II kadencji wybrane zostały następujące osoby: 

1) Dziemiańczuk  Anna 

2) Kaliszewicz Maria Magdalena 

3) Kiszczak Krystyna 

4) Adamczak Grzegorz 

5) Bartoszewicz Marek 

6) Głusiec Krzysztof 

7) Grochowska Halina 

8) Kuczyński Waldemar 

9) Kulas Stanisław 

10) Lachowska Zofia 

11) Lipińska Grażyna 

12) Mać – Przytulska Genowefa 

13) Milewicz Janina 

14) Niewiadomska Halina 

15) Niziołek Lucjan 

16) Nowak Zbigniew 

17) Przewłocki Jan 

18) Turzańska Giebień – Grażyna 

19) Werner Zofia 

20) Wilczek Janina Maria 

21) Żach Stanisław 

§ 2. Druga kadencja Kętrzyńskiej Rady Seniorów trwa do 19 października 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

(-) Ryszard Niedziółka 

 

Sporz. J. Śmiałek                                                                    


